



پنجشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۱ - ۱۳ جمادی الاول ۱۴۴۴
سال بیست و یکم - شماره ۴۰۴۸
۴ صفحه - ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸۰ - ۳۳۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

کدام هرمزگان؟

◀ صفحه ۲ را بخوانید



عکس: دریا

یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

ای کاش عصر شعارهای تو خالی به پایان برسد

ای کاش مسئولین بجای باید بشود ، بگویند انجام شد

گروه خبر // یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش از دستور شصت و سومین جلسه رسمی شورا ، ضمن تبریک روز دانشجو گفت: روز دانشجو را محضر همه جوانان علم و دانش تبریک عرض می نمایم و یاد و نام دانشجو جوان شهیدی که در ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ به خون خود غلغیتیدند و قربانی قربانی جمهوری وقت آمریکا در دانشگاه تهران شدند ، سندی شد براین مدعا که ایستادگی در برابر استکبار غرب و آمریکا تنها مربوط به نظام مقدس جمهوری اسلامی نیست ، بلکه دانشجویان هفتاد سال پیش از ما نیز با این خوی وحشی گری و ددمنشی دولتمردان آمریکا آشنا بوده و به مبارزه با آن قیام نمودند .
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دبیری نژاد اظهار نمود : امروز ارثان همان دولت بی تاریخ با سروش گذاشتن بر سالها استعمار نفتی، کودتای ۲۸ مرداد، ایجاد قحطی عمدی در کشور و مرگ ۷ تا ۹ میلیون ایرانی معادل ۵۰درصد جمعیت آن زمان ایران، حالا دلسوز مردم ما شده اند و با واژه های

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح کردند

لزوم شناخت دقیق ضعف های فرهنگی و تلاش برای ترویج گزاره های صحیح

رئیس جمهور در دانشگاه تهران:

اعتراض را باید شنید

استاندار هرمزگان:

تبدیل وضعیت ایثارگران تکلیفی قانونی است

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

خبر داد

پیش بینی تولید ۶۵ هزار تن گندم در هرمزگان

معاون دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

حمایت از طرح های مربوط به گیاهان دارویی و زیست فناوری های دریایی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های هرمزگان

خبر داد

نوسازی ماشین آلات راهداری

خرید ۵ دستگاه لودر و ۴ دستگاه گریدر

بازدید مدیران و مهندسین شرکت گازپروم روسیه از مجتمع ایزواپکو

◀ ادامه در همین صفحه

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح کردند

لزوم شناخت دقیق ضعف های فرهنگی و تلاش برای ترویج گزاره های صحیح



ضعف های فرهنگی در عرصه های نظیر اجتماع، سیاست، خانواده، سبک زندگی و دیگر عرصه ها و تلاش برای دستیابی به راه های عالمانه برای رفع نقاط ضعف و ترویج گزاره های صحیح فرهنگی، از الزامات اساسی مهندسی فرهنگی کشور است. رهبر انقلاب، مهندسی فرهنگی را موجب روشن شدن تکالیف دستگاه های مختلف از جمله آموزش و پرورش، صداوسیما، آموزش عالی، مراکز مرتبط با جوانان و همچنین تشکل های مردمی دانستند و افزودند: اگر اینگونه دستگاه ها دچار غفلت از وظایف مهم خود شوند، جامعه ضرر فراوانی خواهد کرد. ایشان احیای گزاره ضرورت پیشرفت علمی را نیز بر مردم آن حرکت بزرگ بود که باید استمرار یابد. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دانشگاه ها، مراکز علمی و تحقیقاتی و دستگاه های مرتبط، پیشرفت و جهش علمی را سرلوحه جدی کار قرار دهند. تا کشورمان از قافله علم عقب نیفتد. به گزارش مهر، در ابتدای این دیدار، رئیس جمهور در سخنانی مأموریت اصلی شورای عالی انقلاب فرهنگی را ساماندهی عرصه های علم و فرهنگ دانست و با اشاره به نهایی شدن سند بازسازی انقلابی خواندند و افزودند: تحول این شورا، از اقدامات انجام شده در دوره جدید از جمله پیگیری اصلاح ساختار فرهنگی و ساختار فرهنگی گراشی بیان کرد.

حرکت های عمومی برای فرهنگ سازی و یا اصلاح فرهنگ های غلط را بخشی از مهندسی فرهنگی دانستند و در مورد هدایت دستگاه های فرهنگی دولتی، افزودند: در مورد دستگاه هایی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و صداوسیما، هدایت فرهنگی، فقط با ابلاغ سندهای تحول امکان پذیر نمی شود بلکه باید این سندها محقق و اجرایی شوند و ضمانت اجرای آنها هم حضور رؤسای سه قوه در شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان سال گذشته خود در دیدار با هیأت دولت مبنی بر لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد و شناخت دقیق ضعف ها و گزاره های غلط فرهنگی در عرصه های مختلف، راه حل های عالمانه ای برای رواج گزاره های صحیح و پیش بردن، ارائه کند. رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود نکته ای را در مورد شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به حضور افراد برجسته و نخبه و صاحب نظر در این شورا گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود، البته اعضا شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود بازمانند اما انتظار این است که برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود. ایشان با طرح این سوال که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست، گفتند: مهمترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه شیوه هدایت فرهنگی دستگاه های رسمی با هدایت فرهنگی تشکل های مردمی متفاوت است، گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی می تواند با هدایت صحیح هزاران تشکل مردمی که در کارهای فرهنگی متنوع و گسترده ای فعالیت دارند، زمینه ساز شکل گیری حرکت عمومی در مقوله های مهمی همچون گسترش فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود. ایشان ایجاد چنین

یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

ای کاش عصر شعارهای تو خالی به پایان برسد



ضمنی شهردار بنده خودم شخصاً مسئولیت پیگیری و تحقق آن را به جامعه عزیز معلولین می دهم تا ان شاء الله به سر نوشت یابد و پایدهای قبلی در شورا دچار نگردهد. این عضو شورای شهر در خصوص پیگیری عوارض آلاینده ای اظهار کرد: لازم می دانم خدمت مردم شریف بندرعباس عرض نمایم که با پیگیری های مجتهدانه استاندار، معاونت عمرانی استانداری، مدیران و شهردار بندرعباس تاکنون طی زمال خویش می بخشد نه چون حافظ که می بخشد. سررقت و بخارا را. وی در ادامه نشست، خطاب به مدیرکل بهزیستی و همکارانشان در صحن شورا گفت: امیدوارم خروجی این جلسه سررقت و بخارا نباشد و در حیطه اختیارات قانونی که چه بسا پیگیری های شخصی بتوانیم قدمی برای معلولین عزیزمان برداریم تا ان شاء الله زکات سلامتی هر کدام از ما و عزیزانمان باشد. یعقوب دبیری نژاد ضمن تشکر از پرسنل حوزه عمرانی شهرداری و شهردار که با کسب مشورت از جامعه معلولین، رضایت نسبی آنان را در مناسب سازی پروژه های در دست احداث، کسب نموده اند گفت: از شهردار محترم درخواست دارم، از محل ۵۰ دستگاه خودروی ون در حال خرید شهرداری، تعداد دو دستگاه را به جامعه معلولین اختصاص دهند. این اختصاص نه یک وعده جدید، بلکه تحقق همان وعده های تو خالی قبلی است به معلولین عزیز داده شده است و در صورت موافقت

الیه این قبیل وعده ها به معلولین عزیز مسبوق به سابقه است و محدود به شورای ششم نیست، ظاهراً سرکار گذاشتن جامعه معلولین در ادوار گذشته شورا را به این روز انداخته، ای کاش مسئولین در هر خده ای یاد می گرفتند بجای باید بشود بگویند انجام شد یا نه ایاتا در حال انجام است. این عضو شورای شهردارعباس اظهار نمود: مگر بودجه شورا دست خودتان نیست؟ و مگر طبق قانون شما نسبت به آن مسئول نیستید؟ مگر قانون حیطه تعهدات شهرداری نسبت به بودجه شورا را مشخص نموده؟ مگر در سال عضو شورا و سه سال رئیس شورا نیستید؟ هنوز فرق باید شهرداری بخرد تا دستور دادن برای خرید از اعتبار قانونی دست خودتان را نمی دانید؟ یا آوردن چنین مصوباتی و در مقابل آن سنگ اندازی در اصلاح بودجه و بدین نمودن مردم نسبت به شهرداری چه چیزی را می خواهیم ثابت کنیم؟ به قول صائب تبریزی: هر آن کس چیز می بخشد، زمال خویش می بخشد نه چون حافظ که می بخشد. سررقت و بخارا را. وی در ادامه نشست، خطاب به مدیرکل بهزیستی و همکارانشان در صحن شورا گفت: امیدوارم خروجی این جلسه سررقت و بخارا نباشد و در حیطه اختیارات قانونی که چه بسا پیگیری های شخصی بتوانیم قدمی برای معلولین عزیزمان برداریم تا ان شاء الله زکات سلامتی هر کدام از ما و عزیزانمان باشد. یعقوب دبیری نژاد ضمن تشکر از پرسنل حوزه عمرانی شهرداری و شهردار که با کسب مشورت از جامعه معلولین، رضایت نسبی آنان را در مناسب سازی پروژه های در دست احداث، کسب نموده اند گفت: از شهردار محترم درخواست دارم، از محل ۵۰ دستگاه خودروی ون در حال خرید شهرداری، تعداد دو دستگاه را به جامعه معلولین اختصاص دهند. این اختصاص نه یک وعده جدید، بلکه تحقق همان وعده های تو خالی قبلی است به معلولین عزیز داده شده است و در صورت موافقت

ادامه از تیتر یک //

دبیری نژاد افزود: هر کدام از ما که در مسئولیت و جایگاهی با کم کاری، زیاده خواهی و جایگاه طلبی، منفعت شهر و کشورمان را فدای راضی نگه داشتن دوستان و چانه زنی های سیاسی نمودیم باید در دنیا و آخرت پاسخگوی مردم باشیم. شاید امروز جای میرزا تقی خان امیرکبیر بیش از هر زمانی خالی باشد، تا در بی نوشت حکم عزل خیلی از مسئولین مرقوم نمایم، «فلانی را عزل کردم تا بدانند اداره امور مملکت به توصیه عمه و خاله نمی شود». وی در ادامه خطاب به اعضای شورای شهر بندرعباس گفت: همکاران گرامی فراموش نکنید به اندازه حتی یک استکان چای و یک حبه قند که در این جلسه داشتید چه برسد به افزایش بهای ۱۰۰ میلیارد تومانی شهروند بندرعباسی و ۸۵ میلیون ایرانی باشید، که در این نشست چه حاصلی برای بهبود زندگی مردم و صرفه و صلاح بیت المال از همان یک حبه قند داشتید چه برسد به افزایش بهای ۱۰۰ میلیارد تومانی ساخت یک شهر بازی ساده، که کوچکترین شهرهای کشور نیز سالهاست از آن بهره مند هستند. وی افزود: ای کاش عصر شعارهای تو خالی در این شهر و مملکت زودتر به پایان می رسید و برخی مسئولین می دانستند با استفاده از افعال امری و کلمات باید بنشود و باید انجام دهند و انتقادهای بی راهکار، امورات مردم پیش نمی رود، مسئولین زحمتکش اگر کمی خوب دقت کنند می بینند که حلال خیلی از مشکلات خودشان هستند، برای رفع مشکلات مردم فقط کافی است کاری نکنند تا مشکلات برطرف گردد؛ نمونه آن دعوت یکسال پیش از اعضای انجمن معلولین بود که حاتم بخشی نموده و از جیب شهرداری ۱۲ ویلیجر قول دادند و گفتند شهردار باید بخرد. جهت اطلاع آنان انجمن معلولین تا به امروز از عدم تحقق این وعده شما گلایه دارند که چرا وعده بیخود داده اید و هر روز آنها را پاسکاری می نماید؟ در انتخابات هم همینجور وعده و وعید می دادید؟

با ۱۸۷ رأی موافق:

«بذرپاش» وزیر راه و شهرسازی شد

گروه خبر // ایبا موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی شد.
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، صلاحیت مهرداد بذرپاش برای تصدی وزارت راه و شهرسازی بررسی شد.

گروه خبر // ایبا موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی شد.
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، صلاحیت مهرداد بذرپاش برای تصدی وزارت راه و شهرسازی بررسی شد.



